
MmMZ_OI_OI3

Změnový list č. 1 ze dne 17.10.2022

Název stavby: Naučná stezka Ressl

Číslo smluvního vztahu: 94/2/2022

Název části stavby (PS, SO):
Objednatel:
Statutární město Most, Radniční I, PSČ 434 69

Zhotovitel:
JMV těch s.r.o., U Stadionu 1190, 434 01 Most

>vozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1. Výkaz výměr pro část stavby „Orientační značení na vrchu Ress!“ obsahuje pouze kubaturu dřeva vlastních 
dřevěných sloupků.
2. Doba plnění pro část stavby „Altány“ zohledňuje pouze dobu na jejich zhotovení a umístění v terénu.
3. Termín dokončem' stavebních prací je 31.10.2022.

Nové řešení:
1. Výkaz výměr pro část stavby „Orientační značení na vrchu Ressl“ bude navýšen o kubaturu dřeva určenou na 
prořez.
2. Doba plnění pro část stavby „Altány“ bude prodloužena s ohledem na nutnost vyschnutí modřínového dřeva.
3. Nový termín dokončení stavebních prací bude 31.12.2022.

Zdůvodnění změny:
1. Výkaz výměr pro část stavby „Orientační značení na vrchu Ressl“ nezohledňuje navýšení materiálu dřeva na 
prořez, obsahuje pouze objem dřeva vlastních sloupků.
2. Modřínové dřevo na realizaci altánů vyžaduje delší čas na vyschnutí, než bylo uvažováno v zadávací 
dokumentaci.
3. S ohledem na uvedené změny bude termín dokončení stavebních prací prodloužen do 31.12.2022. Finančně 
budou tyto změny řešeny ve změnovém listu č. 2.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 5 363 252,04 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: bude řešeno v ZL č.2

Nová cena díla vč. DPH:

F_OI_013E platí od: i8. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmMZ Ol 013

Vliv změny na termín dokončení díla: ano
Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu: 31.10.2022

Nový termín dokončení díla: 31.12.2022

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Milan Kožnar, jednatel společnosti

Datum: 17.10.2022 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Milan Kožnar, jednatel spo

Datum; 17.10.2022 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Milan Kožnar, jednatel společnosti

Datum: 17.10.2022 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, p estic

Datum: 21 in 2022

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): Ing. 

2 a 10. miDatum:

Příloha změnového listu:

F_Oi_013E platí od: 18. 1,2021 Stránka 2 z 2


